



	Ставрополь, ул. Ленина, д. 434)																						
5	Специалист по социальной работе	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Кабинет врача-инфекциониста (г. Ставрополь, ул. Льва Толстого, д. 156)</b>																						
6	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
7	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>Кабинет врача-инфекциониста (г. Ставрополь, пр. Карла Маркса, 3/1а)</b>																						
8	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
9	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	<b>Кабинет врача-инфекциониста (г. Ставрополь, ул.1-я Промышленная, д.5А)</b>																						
10	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
11	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
12	Регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Петровский филиал (г. Светлоград, пр. имени Генерала Воробьева 1)</b>																						
13	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кисловодский филиал, отдел эпидемиологии (г. Кисловодск, ул. Линейная, 70)</b>																						
14	Помощник врача-эпидемиолога	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Кисловодский филиал. Амбулаторно-поликлиническое отделение (г. Кисловодск, ул.Линейная, 70)</b>																						
15	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
16	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Дата составления: 07.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. Главного врача

(должность)

  
(подпись)

Черникова Дарья Романовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.05.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе (должность)	 (подпись)	Савенко Валентина Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)
Председатель профсоюзного комитета, медицинский психолог (должность)	 (подпись)	Култаева Марина Кызмагомедовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Перепелицына Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)
Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением-врач-инфекционист (должность)	 (подпись)	Кайтова Оксана Анзоровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6027 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Балие Владислав Ваильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.05.2025 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

